



SELLO ROJO

ALIMENTOS Y ARTICULOS DE LIMPIEZA, ARTICULOS DE TOCADOR
FARMACIAS, MISCELANEOS, FUENTE DE SODAS
COMPRA-VENTA Y DISTRIBUCION DE EMPAQUES Y ENVASES

ANEXO NÚM. 2 PROPUESTA ECONOMICA

CULIACAN, SINALOA, A 17 DE MAYO DEL 2021

DRA. LYDIA MARIA LOPEZ BARRAZA
PRESIDENTA DEL COMITÉ DE ADQUISICIONES, Y
DIRECTORA GENERAL DEL COBAES
P R E S E N T E

YO, GUADALUPE GABRIELA ACOSTA GONZALEZ, EN MI CARÁCTER DE PROPIETARIA DE LA EMPRESA, SELLO ROJO, CON RELACIÓN A LA LICITACIÓN MEDIANTE EL PROCEDIMIENTO DE INVITACIÓN A CUANDO MENOS TRES PERSONAS NÚM. COBAES/LIR/02/2021 MATERIAL DE LIMPIEZA, ME PERMITO PONER A SU CONSIDERACIÓN LA SIGUIENTE PROPUESTA ECONÓMICA, MISMA QUE TENDRÁ UN PERÍODO DE VALIDEZ DE 30 DÍAS A PARTIR DE LA FECHA DE COMUNICACIÓN DEL FALLO, LOS PRECIOS SERÁN FIRMES Y PERMANECERÁN VIGENTES HASTA EL FINIQUITO DEL CONTRATO:

CON.	CANT	UM	DESCRIPCIÓN	PRECIO	IMPORTE	I.V.A.	TOTAL
1	185	GLN	ACEITE PARA MOPS Y TRAPEADOR (GALON)	94.83	17,543.55	2,806.97	20,350.52
2	12	PZA	ACEITE 3 EN 1 PARA MUEBLES ROJO (PZA)	81.90	982.80	157.25	1,140.05
3	15	LT	ACEITE PARA MOPS Y TRAPEADOR (LITROS)	26.30	394.50	63.12	457.62
4	624	GLN	ACIDO MURIATICO CONCENTRADO (GALON)	59.92	37,390.08	5,982.41	43,372.49
5	90	PZA	AJAX BICLORO DE 582 GR	21.56	1,940.40	310.46	2,250.66
6	23	PZA	ARMAZON PARA MOPS DE 60 CM	64.66	1,487.18	237.95	1,725.13
7	11	PZA	ARMAZON PARA MOPS DE 90 CM	73.28	806.08	128.97	935.05
8	62	PZA	AROMATIZANTE AMBIENTAL EN AEROSOL (PZA)	51.30	3,180.60	508.90	3,689.50
9	108	GLN	AROMATIZANTE AMBIENTAL LIQUIDO (GALON)	90.51	9,775.08	1,564.01	11,339.09
10	1	GLN	AROMATIZANTE AMBIENTAL PIÑA COLADA (GALON)	90.51	90.51	14.48	104.99
11	2	LT	AROMATIZANTE AMBIENTAL PIÑA COLADA (LITROS)	25.43	50.86	8.14	59.00
12	5	JGO	AROMATIZANTE ELECTRICO GLADE (PZA)	77.16	385.80	61.73	447.53
13	54	PZA	ATOMIZADOR (PZA)	38.80	2,095.20	335.23	2,430.43
14	1797	GLN	BLANQUEADOR LIQUIDO P/PISOS (CLORO) (GALON)	38.80	69,723.60	11,155.78	80,879.38
15	10	LT	BLANQUEADOR LIQUIDO P/PISOS (CLORO)(LTRS.)	12.94	129.40	20.70	150.10
16	157	BLT	BOLSA NEGRA JUMBO 25 K.(BULTO)	592.75	93,061.75	14,889.88	107,951.63
17	18	MBL	BOLSA NEGRA DE .50 X .70 CM. (12.5 K M BULTO)	371.75	6,691.50	1,070.64	7,762.14
18	11	BLT	BOLSA NEGRA DE .50 X .70 CM.(25 K BULTO)	743.50	8,178.50	1,308.56	9,487.06
19	4	BLT	BOLSA NEGRA DE 70 X 90 (25 KILOS BULTO)	592.75	2,371.00	379.36	2,750.36

BLVD. EMILIANO ZAPATA PTE. 2246, COL. VALLADO NUEVO, C.P.80110, CULIACAN DE ROSALES, SINALOA.
TEL. (667) 761-10-77 y (667)761-10-66 E-mail : gerencia@sello-rojo.com; contabilidad@sello-rojo.com; C. P. 80110
CULIACAN DE ROSALES, SINALOA
TELE. 761-10-66 Y 761-10-77



SELLO ROJO

ALIMENTOS Y ARTICULOS DE LIMPIEZA, ARTICULOS DE TOCADOR
FARMACIAS, MISCELANEOS, FUENTE DE SODAS
COMPRA-VENTA Y DISTRIBUCION DE EMPAQUES Y ENVASES

20	19	MBL	BOLSA NEGRA DE 70 X 90 CM. (12.5 KMEDIO BULTO)	296.37	5,631.03	900.96	6,531.99
21	803	MBL	BOLSA NEGRA JUMBO 12.5 K (MEDIO BULTO)	296.37	237,985.11	38,077.62	276,062.73
22	63	KGS	BOLSA NATURAL 1.00 X 1.20 K	64.66	4,073.58	651.77	4,725.35
23	8450	PZA	BOLSA DE AGUA DE 250 ML	0.00	0.00	0.00	0.00
24	220	PZA	BOLSA ECOLOGICA IMPRESO A 1 TINTA	0.00	0.00	0.00	0.00
25	1	BLT	BOLSA NEGRA DE 60 X 60 CM (25 K BULTO)	743.50	743.50	118.96	862.46
26	355	PZA	BOMBA P/DESTAPAR WC (PZA)	81.90	29,074.50	4,651.92	33,726.42
27	5	PZA	CESTO DE PLASTICO PARA BASURA CHICO (OFICINA)	64.66	323.30	51.73	375.03
28	335	PZA	CESTO DE PLASTICO PARA BASURA MEDIANO (OFICINA)	77.16	25,848.60	4,135.78	29,984.38
29	120	PZA	CESTO DE PLASTICO PARA BASURA T/JUMBO	474.14	56,896.80	9,103.49	66,000.29
30	1149	PAQ	CONO DE PAPEL (PAQUETE)	28.01	32,183.49	5,149.36	37,332.85
31	180	PZA	CUBETA DE PLASTICO (PZA)	81.90	14,742.00	2,358.72	17,100.72
32	5	PZA	DESODORANTE AMBIENTAL SPRAY (PZA)	51.30	256.50	41.04	297.54
33	3360	KGS	DETERGENTE EN POLVO (KGS)	21.56	72,441.60	11,590.66	84,032.26
34	13	PZA	ESCOBA TIPO ARAÑA DE PLASTICO (22 DIENTES)	79.75	1,036.75	165.88	1,202.63
35	40	PZA	ESCOBA DE 6 HILOS	56.04	2,241.60	358.66	2,600.26
36	100	PZA	ESCOBA DE PALMA	30.18	3,018.00	482.88	3,500.88
37	52	PZA	ESCOBA DE PLASTICO (PZA)	51.30	2,667.60	426.82	3,094.42
38	1443	PZA	ESCOBA NEGRA DE 8 HILOS (PZA)	64.66	93,304.38	14,928.70	108,233.08
39	300	PZA	ESCOBA TIPO ARAÑA (METALICA)	85.78	25,734.00	4,117.44	29,851.44
40	7	PZA	ESCOBA TIPO ARAÑA DE PLASTICO (30 DIENTES)	146.12	1,022.84	163.65	1,186.49
41	218	PZA	ESCOBILLON PARA LIMPIEZA P/WC (PZA)	42.67	9,302.06	1,488.33	10,790.39
42	129	KGS	ESTOPA BLANCA DE 1 KG	47.55	6,133.95	981.43	7,115.38
43	19	GLN	FABULOSO (GALON)	90.52	1,719.88	275.18	1,995.06
44	1249	PZA	FIBRA PARA LIMPIEZA (PZA)	14.66	18,310.34	2,929.65	21,239.99
45	1294	MTR	FRANELA BLANCA (METRO)	12.50	16,175.00	2,588.00	18,763.00
46	69	PZA	FUNDA PARA MOPS DE 60 Cms (PZA)	40.09	2,766.21	442.59	3,208.80
47	47	PZA	FUNDA PARA MOPS DE 90Cms.(PZA)	51.30	2,411.10	385.78	2,796.88
48	30	PAR	GUANTE DE HULE N°. 8	14.66	439.80	70.37	510.17
49	1452	PAR	GUANTES DE HULE #10 (PAR)	14.66	21,286.32	3,405.81	24,692.13
50	10	PAR	GUANTES DE LATEX P/LIMPIEZA EXTRALARGO GRANDE	103.02	1,030.20	164.83	1,195.03
51	9	PZA	JABON LIQUIDO (LITRO)	25.43	228.87	36.62	265.49
52	3969	PZA	JABON PARA TOCADOR (PZA)	6.90	27,386.10	4,381.78	31,767.88
53	2001	GLN	LIMPIADOR LIQUIDO MULTIUSOS FLASH (GALON)	49.57	99,189.57	15,870.33	115,059.90

BLVD. EMILIANO ZAPATA PTE. 2246, COL. VALLADO NUEVO, C.P.80110, CULIACAN DE ROSALES, SINALOA.
TEL. (667) 761-10-77 y (667)761-10-66 E-mail : gerencia@sello-rojo.com; contabilidad@sello-rojo.com;

GUADALUPE BARRERA
Gerente
Acosta
CULIACAN DE ROSALES, SINALOA
TEL. 761-10-77 Y 761-10-78



SELLO ROJO

ALIMENTOS Y ARTICULOS DE LIMPIEZA, ARTICULOS DE TOCADOR
FARMACIAS, MISCELANEOS, FUENTE DE SODAS
COMPRA-VENTA Y DISTRIBUCION DE EMPAQUES Y ENVASES

54	81	GLN	LIQUIDO PARA LIMPIAR CRISTALES (GALON)	56.90	4,608.90	737.42	5,346.32
55	55	LT	LIQUIDO PARA LIMPIAR CRISTALES (LITROS)	16.82	925.10	148.02	1,073.12
56	124	PZA	MOPS COMPLETO DE 60Cms (PZA)	107.75	13,361.00	2,137.76	15,498.76
57	81	PZA	MOPS COMPLETO DE 90 Cms (PZA)	125.00	10,125.00	1,620.00	11,745.00
58	5353	PAQ	PAPEL HIGIENICO PAQUETE DE 4 ROLLOS (PAQ.)	30.18	161,553.54	25,848.57	187,402.11
59	462	CTN	PAPEL HIGIENICO JUNIOR (CARTON 12 PZA.)	314.66	145,372.92	23,259.67	168,632.59
60	256	CTN	PAPEL SECAMANOS JUMBO (CARTON DE 6)	387.94	99,312.64	15,890.02	115,202.66
61	25	PZA	PAPEL SECAMANOS JUMBO (PZAS)	65.00	1,625.00	260.00	1,885.00
62	2386	PZA	PASTILLA DESODORANTE PARA MINGITORIO	8.00	19,088.00	3,054.08	22,142.08
63	4843	PZA	PASTILLA DESODORANTE PARA WC (PZA)	9.05	43,829.15	7,012.66	50,841.81
64	909	GLN	PINOL LIQUIDO (GALON)	77.59	70,529.31	11,284.69	81,814.00
65	8	LT	PINOL LIQUIDO (LITRS.)	19.40	155.20	24.83	180.03
66	427	PZA	RECOGEDOR PARA BASURA (PZA.)	38.80	16,567.60	2,650.82	19,218.42
67	100	PZA	REPUESTO AROMATIZANTE ELECTRICO	142.25	14,225.00	2,276.00	16,501.00
68	148	PZA	REPUESTO EN AEROSOL DE 250 ML PARA DESPACHADOR	56.04	8,293.92	1,327.03	9,620.95
69	109	GLN	SARROQUIM	107.76	11,745.84	1,879.33	13,625.17
70	189	GLN	SHAMPOO PARA MANOS (GALON)	90.52	17,108.28	2,737.32	19,845.60
71	4	PZA	SHAMPOO PARA MANOS EN BOLSA DE 500ML	23.71	94.84	15.17	110.01
72	15	PAQ	TOALLA INTERDOBLADA	22.84	342.60	54.82	397.42
73	1349	PZA	TRAPEADOR DE 800 GRS P/AGUA	42.68	57,575.32	9,212.05	66,787.37
74	133	PZA	TRAPEADOR DE ACEITE	42.68	5,676.44	908.23	6,584.67
75	10,000	LT.	GEL ANTIBACTERIAL	100.00	1,000,000.00	160,000.00	1,160,000.00

TOTAL CON LETRA \$ 3,217,838.34 (TRES MILLONES DOSCIENTOS DIECISIETE MIL OCHOCIENTOS TREINTA Y OCHO PESOS 34/100 M.N.)

ACEPTO QUE, EN CASO DE RESULTAR ADJUDICADO CON EL CONTRATO EN LA PRESENTE LICITACIÓN, "EL COBAES" REVISARÁ SI EL PRESUPUESTO ES SUFICIENTE PARA CUBRIR LOS COMPROMISOS. EN CASO DE NO RESULTAR ASI, SE HARÁ UNA SELECCIÓN DE LOS BIENES QUE SERÁN ADJUDICADOS, TOMANDO COMO BASE LOS PRECIOS UNITARIOS OFERTADOS EN LA PRESENTE PROPUESTA ECONÓMICA.

ATENTAMENTE

GUADALUPE GABRIELA ACOSTA GONZALEZ

BLVD. EMILIANO ZAPATA PTE. 2246, COL. VALLADO NUEVO, C.P.80110, CULIACAN DE ROSALES, SINALOA.
TEL. (667) 761-10-77 y (667)761-10-66 E-mail : gerencia@sello-rojo.com; contabilidad@sello-rojo.com;

ANEXO NÚM. 2

PROPUESTA ECONÓMICA

CULIACAN, SINALOA A 18 DE MAYO DEL 2021.

DRA. LYDIA MARÍA LÓPEZ BARRAZA
PRESIDENTA DEL COMITÉ DE ADQUISICIONES Y
DIRECTORA GENERAL DEL COBAES
P R E S E N T E

YO, BEATRIZ ARELY BELTRAN LOPEZ, EN MI CARÁCTER DE REPRESENTANTE LEGAL DE LA EMPRESA PAPEL ORO OPB. S.A. DE C.V., CON RELACIÓN A LA LICITACIÓN MEDIANTE EL PROCEDIMIENTO DE INVITACIÓN A CUANDO MENOS TRES PERSONAS NÚM. COBAES/LIR/02/2021 MATERIAL DE LIMPIEZA, ME PERMITO PONER A SU CONSIDERACIÓN LA SIGUIENTE **PROPUESTA ECONÓMICA**, MISMA QUE TENDRÁ UN PERÍODO DE VALIDEZ DE 30 DÍAS A PARTIR DE LA FECHA DE COMUNICACIÓN DEL FALLO, LOS PRECIOS SERÁN FIRMES Y PERMANECERÁN VIGENTES HASTA EL FINQUITO DEL CONTRATO:

CON.	CANT	UM	DESCRIPCIÓN	PRECIO	IMPORTE	I.V.A.	TOTAL
1	185	GLN	ACEITE PARA MOPS Y TRAPEADOR (GALON)	99.57	18,420.73	2,947.32	21,368.04
2	12	PZA	ACEITE 3 EN 1 PARA MUEBLES ROJO (PZA)	86.00	1,031.94	165.11	1,197.05
3	15	LT	ACEITE PARA MOPS Y TRAPEADOR (LITROS)	27.62	414.23	66.28	480.50
4	624	GLN	ACIDO MURIATICO CONCENTRADO (GALON)	62.92	39,259.58	6,281.53	45,541.12
5	90	PZA	AJAX BICLORO DE 582 GR	22.64	2,037.42	325.99	2,363.41
6	23	PZA	ARMAZON PARA MOPS DE 60 CM	67.89	1,561.54	249.85	1,811.39
7	11	PZA	ARMAZON PARA MOPS DE 90 CM	76.94	846.38	135.42	981.81
8	62	PZA	AROMATIZANTE AMBIENTAL EN AEROSOL (PZA)	53.87	3,339.63	534.34	3,873.97
9	108	GLN	AROMATIZANTE AMBIENTAL LIQUIDO (GALON)	95.04	10,263.83	1,642.21	11,906.05
10	1	GLN	AROMATIZANTE AMBIENTAL PIÑA COLADA (GALON)	95.04	95.04	15.21	110.24
11	2	LT	AROMATIZANTE AMBIENTAL PIÑA COLADA (LITROS)	26.70	53.40	8.54	61.95
12	5	JGO	AROMATIZANTE ELECTRICO GLADE (PZA)	81.02	405.09	64.81	469.90
13	54	PZA	ATOMIZADOR (PZA)	40.74	2,199.96	351.99	2,551.95
14	1797	GLN	BLANQUEADOR LIQUIDO P/PISOS (CLORO) (GALON)	40.74	73,209.78	11,713.56	84,923.34
15	10	LT	BLANQUEADOR LIQUIDO P/PISOS (CLORO)(LTRS.)	13.59	135.87	21.74	157.61
16	157	BLT	BOLSA NEGRA JUMBO 25 K.(BULTO)	622.39	97,714.84	15,634.37	113,349.21
17	18	MBL	BOLSA NEGRA DE .50 X .70 CM. (12.5 K M BULTO)	390.34	7,026.08	1,124.17	8,150.25
18	11	BLT	BOLSA NEGRA DE .50 X .70 CM.(25 K BULTO)	780.68	8,587.43	1,373.99	9,961.41
19	4	BLT	BOLSA NEGRA DE 70 X 90 (25 KILOS BULTO)	622.39	2,489.55	398.33	2,887.88
20	19	MBL	BOLSA NEGRA DE 70 X 90 CM. (12.5 KMEDIO BULTO)	311.19	5,912.58	946.01	6,858.59
21	803	MBL	BOLSA NEGRA JUMBO 12.5 K (MEDIO BULTO)	311.19	249,884.37	39,981.50	289,865.86
22	63	KGS	BOLSA NATURAL 1.00 X 1.20 K	67.89	4,277.26	684.36	4,961.62
23	8450	PZA	BOLSA DE AGUA DE 250 ML	0.00	0.00	0.00	0.00

PAPEL ORO OPB, S.A. DE C.V.

R.F.C.POO-100216-8N3

FRAY MARCOS DE NIZA No.101, COL. RINCON SAN RAFAEL, C.P.80150,
CULIACAN, SINALOA, TEL. (667)712-5515 Y (667)712-5468



GRUPO
PAPEL ORO
Vanguardia en sistemas de higiene

24	220	PZA	BOLSA ECOLOGICA IMPRESO A 1 TINTA				
25	1	BLT	BOLSA NEGRA DE 60 X 60 CM (25 K BULTO)	0.00	0.00	0.00	0.00
26	355	PZA	BOMBA P/DESTAPAR WC (PZA)	780.68	780.68	124.91	905.58
27	5	PZA	CESTO DE PLASTICO PARA BASURA CHICO (OFICINA)	86.00	30,528.23	4,884.52	35,412.74
28	335	PZA	CESTO DE PLASTICO PARA BASURA MEDIANO (OFICINA)	67.89	339.47	54.31	393.78
29	120	PZA	CESTO DE PLASTICO PARA BASURA T/JUMBO	81.02	27,141.03	4,342.56	31,483.59
30	1149	PAQ	CONO DE PAPEL (PAQUETE)	497.85	59,741.64	9,558.66	69,300.30
31	180	PZA	CUBETA DE PLASTICO (PZA)	29.41	33,792.66	5,406.83	39,199.49
32	5	PZA	DESODORANTE AMBIENTAL SPRAY (PZA)	86.00	15,479.10	2,476.66	17,955.76
33	3360	KGS	DETERGENTE EN POLVO (KGS)	53.87	269.33	43.09	312.42
34	13	PZA	ESCOBA TIPO ARAÑA DE PLASTICO (22 DIENTES)	22.64	76,063.68	12,170.19	88,233.87
35	40	PZA	ESCOBA DE 6 HILOS	83.74	1,088.59	174.17	1,262.76
36	100	PZA	ESCOBA DE PALMA	58.84	2,353.68	376.59	2,730.27
37	52	PZA	ESCOBA DE PLASTICO (PZA)	31.69	3,168.90	507.02	3,675.92
38	1443	PZA	ESCOBA NEGRA DE 8 HILOS (PZA)	53.87	2,800.98	448.16	3,249.14
39	300	PZA	ESCOBA TIPO ARAÑA (METALICA)	67.89	97,969.60	15,675.14	113,644.73
40	7	PZA	ESCOBA TIPO ARAÑA DE PLASTICO (30 DIENTES)	90.07	27,020.70	4,323.31	31,344.01
41	218	PZA	ESCOBILLON PARA LIMPIEZA P/WC (PZA)	153.43	1,073.98	171.84	1,245.82
42	129	KGS	ESTOPA BLANCA DE 1 KG	44.80	9,767.16	1,562.75	11,329.91
43	19	GLN	FABULOSO (GALON)	49.93	6,440.65	1,030.50	7,471.15
44	1249	PZA	FIBRA PARA LIMPIEZA (PZA)	95.05	1,805.87	288.94	2,094.81
45	1294	MTR	FRANELA BLANCA (METRO)	15.39	19,225.86	3,076.14	22,301.99
46	69	PZA	FUNDA PARA MOPS DE 60 Cms (PZA)	13.13	16,983.75	2,717.40	19,701.15
47	47	PZA	FUNDA PARA MOPS DE 90Cms.(PZA)	42.09	2,904.52	464.72	3,369.24
48	30	PAR	GUANTE DE HULE N°. 8	53.87	2,531.66	405.06	2,936.72
49	1452	PAR	GUANTES DE HULE #10 (PAR)	15.39	461.79	73.89	535.68
50	10	PAR	GUANTES DE LATEX P/LIMPIEZA EXTRALARGO GRANDE	15.39	22,350.64	3,576.10	25,926.74
51	9	PZA	JABON LIQUIDO (LITRO)	108.17	1,081.71	173.07	1,254.78
52	3969	PZA	JABON PARA TOCADOR (PZA)	26.70	240.31	38.45	278.76
53	2001	GLN	LIMPIADOR LIQUIDO MULTUSOS FLASH (GALON)	7.25	28,755.41	4,600.86	33,356.27
54	81	GLN	LIQUIDO PARA LIMPIAR CRISTALES (GALON)	52.05	104,149.05	16,663.85	120,812.90
55	55	LT	LIQUIDO PARA LIMPIAR CRISTALES (LITROS)	59.75	4,839.35	774.30	5,613.64
56	124	PZA	MOPS COMPLETO DE 60Cms (PZA)	17.66	971.36	155.42	1,126.77
57	81	PZA	MOPS COMPLETO DE 90 Cms (PZA)	113.14	14,029.05	2,244.65	16,273.70
58	5353	PAQ	PAPEL HIGIENICO PAQUETE DE 4 ROLLOS (PAQ.)	131.25	10,631.25	1,701.00	12,332.25
59	462	CTN	PAPEL HIGIENICO JUNIOR (CARTON 12 PZA.)	31.69	169,631.22	27,140.99	196,772.21
60	256	CTN	PAPEL SECAMANOS JUMBO (CARTON DE 6)	330.39	152,641.57	24,422.65	177,064.22
61	25	PZA	PAPEL SECAMANOS JUMBO (PZAS)	407.34	104,278.27	16,684.52	120,962.80
62	2386	PZA	PASTILLA DESODORANTE PARA MINGITORIO	68.25	1,706.25	273.00	1,979.25
63	4843	PZA	PASTILLA DESODORANTE PARA WC (PZA)	8.40	20,042.40	3,206.78	23,249.18
				9.50	46,020.61	7,363.30	53,383.90

PAPEL ORO OPB, S.A. DE C.V.

R.F.C.POO-100216-8N3

FRAY MARCOS DE NIZA No.101, COL. RINCON SAN RAFAEL, C.P.80150,
CULIACAN, SINALOA, TEL. (667)712-5515 Y (667)712-5468



GRUPO
PAPEL ORO
Vanguardia en sistemas de higiene

[Handwritten signature]

64	909	GLN	PINOL LIQUIDO (GALON)				
65	8	LT	PINOL LIQUIDO (LITRS.)	81.47	74,055.78	11,848.92	85,904.70
66	427	PZA	RECOGEDOR PARA BASURA (PZA.)	20.37	162.96	26.07	189.00
67	100	PZA	REPUESTO AROMATIZANTE ELECTRICO	40.74	17,395.98	2,783.36	20,179.34
68	148	PZA	REPUESTO EN AEROSOL DE 250 ML PARA DESPACHADOR	149.36	14,936.25	2,389.80	17,326.05
69	109	GLN	SARROQUIM	58.84	8,708.62	1,393.38	10,101.99
70	189	GLN	SHAMPOO PARA MANOS (GALON)	113.15	12,333.13	1,973.30	14,306.43
71	4	PZA	SHAMPOO PARA MANOS EN BOLSA DE 500ML	95.05	17,963.69	2,874.19	20,837.89
72	15	PAQ	TOALLA INTERDOBLADA	24.90	99.58	15.93	115.52
73	1349	PZA	TRAPEADOR DE 800 GRS P/AGUA	23.98	359.73	57.56	417.29
74	133	PZA	TRAPEADOR DE ACEITE	44.81	60,454.09	9,672.65	70,126.74
75	10,000	LT.	GEL ANTIBACTERIAL	44.81	5,960.26	953.64	6,913.90
				105.00	1,050,000.00	168,000.00	1,218,000.00
					2,912,698.50	466,031.76	3,378,730.26

SON \$ TRES MILLONES TRESCIENTOS SETENTA Y OCHO MIL SETECIENTOS TREINTA PESOS 26/100 M.N.

ATENTAMENTE

[Handwritten signature: Beatriz Beltrán]

PAPEL ORO OPB, S.A. DE C.V.
BEATRIZ ARELY BELTRAN LOPEZ
REPRESENTANTE LEGAL

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

PAPEL ORO OPB, S.A. DE C.V.
R.F.C.POO-100216-8N3
FRAY MARCOS DE NIZA No.101, COL. RINCON SAN RAFAEL, C.P.80150,
CULIACAN, SINALOA, TEL. (667)712-5515 Y (667)712-5468



SERVICIOS VIGILIM CL, S.A. DE C.V.

RFC: SVC-190426-SIA



ANEXO NÚM. 2

(UTILIZAR PAPEL MEMBRETADO DEL LICITANTE)

PROPUESTA ECONÓMICA

CULIACAN, SINALOA MAYO 21 DEL 2021

DRA. LYDIA MARÍA LÓPEZ BARRAZA
PRESIDENTA DEL COMITÉ DE ADQUISICIONES Y
DIRECTORA GENERAL DEL COBAES
P R E S E N T E

YO, ELVA ELENA CAMACHO LEAL, EN MI CARÁCTER DE REPRESENTANTE LEGAL DE LA EMPRESA SERVICIOS VIGILIM CL, S.A. DE C.V., CON RELACIÓN A LA LICITACIÓN MEDIANTE EL PROCEDIMIENTO DE INVITACIÓN A CUANDO MENOS TRES PERSONAS NÚM. COBAES/LIR/02/2021 MATERIAL DE LIMPIEZA, ME PERMITO PONER A SU CONSIDERACIÓN LA SIGUIENTE PROPUESTA ECONÓMICA, MISMA QUE TENDRÁ UN PERÍODO DE VALIDEZ DE 30 DÍAS A PARTIR DE LA FECHA DE COMUNICACIÓN DEL FALLO, LOS PRECIOS SERÁN FIRMES Y PERMANECERÁN VIGENTES HASTA EL FINIQUITO DEL CONTRATO:

CON.	CANT	UM	DESCRIPCIÓN	PRECIO	IMPORTE	I.V.A.	TOTAL
1	185	GLN	ACEITE PARA MOPS Y TRAPEADOR (GALON)	102.42	18,947.03	3,031.53	21,978.56
2	12	PZA	ACEITE 3 EN 1 PARA MUEBLES ROJO (PZA)	88.45	1,061.42	169.83	1,231.25
3	15	LT	ACEITE PARA MOPS Y TRAPEADOR (LITROS)	28.40	426.06	68.17	494.23
4	624	GLN	ACIDO MURIATICO CONCENTRADO (GALON)	64.71	40,381.29	6,461.01	46,842.29
5	90	PZA	AJAX BICLORO DE 582 GR	23.28	2,095.63	335.30	2,430.93
6	23	PZA	ARMAZON PARA MOPS DE 60 CM	69.83	1,606.15	256.98	1,863.14
7	11	PZA	ARMAZON PARA MOPS DE 90 CM	79.14	870.57	139.29	1,009.86
8	62	PZA	AROMATIZANTE AMBIENTAL EN AEROSOL (PZA)	55.40	3,435.05	549.61	3,984.66
9	108	GLN	AROMATIZANTE AMBIENTAL LIQUIDO (GALON)	97.75	10,557.09	1,689.13	12,246.22
10	1	GLN	AROMATIZANTE AMBIENTAL PIÑA COLADA (GALON)	97.75	97.75	15.64	113.39
11	2	LT	AROMATIZANTE AMBIENTAL PIÑA COLADA (LITROS)	27.46	54.93	8.79	63.72
12	5	JGO	AROMATIZANTE ELECTRICO GLADE (PZA)	83.33	416.66	66.67	483.33
13	54	PZA	ATOMIZADOR (PZA)	41.90	2,262.82	362.05	2,624.87
14	1797	GLN	BLANQUEADOR LIQUIDO P/PISOS (CLORO) (GALON)	41.90	75,301.49	12,048.24	87,349.73
15	10	LT	BLANQUEADOR LIQUIDO P/PISOS (CLORO) (LTRS.)	13.98	139.75	22.36	162.11
16	157	BLT	BOLSA NEGRA JUMBO 25 K.(BULTO)	640.17	100,506.69	16,081.07	116,587.76
17	18	MBL	BOLSA NEGRA DE .50 X .70 CM. (12.5 K M BULTO)	401.49	7,226.82	1,156.29	8,383.11
18	11	BLT	BOLSA NEGRA DE .50 X .70 CM.(25 K BULTO)	802.98	8,832.78	1,413.24	10,246.02
19	4	BLT	BOLSA NEGRA DE 70 X 90 (25 KILOS BULTO)	640.17	2,560.68	409.71	2,970.39
20	19	MBL	BOLSA NEGRA DE 70 X 90 CM. (12.5 KMEDIO BULTO)	320.08	6,081.51	973.04	7,054.55
21	803	MBL	BOLSA NEGRA JUMBO 12.5 K (MEDIO BULTO)	320.08	257,023.92	41,123.83	298,147.75
22	63	KGS	BOLSA NATURAL 1.00 X 1.20 K	69.83	4,399.47	703.91	5,103.38
23	8450	PZA	BOLSA DE AGUA DE 250 ML	0.00	0.00	0.00	0.00
24	220	PZA	BOLSA ECOLOGICA IMPRESO A 1 TINTA	0.00	0.00	0.00	0.00
25	1	BLT	BOLSA NEGRA DE 60 X 60 CM (25 K BULTO)	802.98	802.98	128.48	931.46
26	355	PZA	BOMBA P/DESTAPAR WC (PZA)	88.45	31,400.46	5,024.07	36,424.53
27	5	PZA	CESTO DE PLASTICO PARA BASURA CHICO (OFICINA)	69.83	349.16	55.87	405.03
28	335	PZA	CESTO DE PLASTICO PARA BASURA MEDIANO (OFICINA)	83.33	27,916.49	4,466.64	32,383.13
29	120	PZA	CESTO DE PLASTICO PARA BASURA T/JUMBO	512.07	61,448.54	9,831.77	71,280.31

SERVICIOS VIGILIM CL,
S.A. DE C.V.
R.F.C. SVC190426SIA
TEL: 721 19 75 Y 753 29 84
E-mail: contacto@vigilmcl.com



SEGURIDAD PRIVADA

SERVICIOS VIGILIM CL, S.A. DE C.V

RFC: SVC-190426-SIA



PROFESIONALES EN LA LIMPIEZA

30	1149	PAQ	CONO DE PAPEL (PAQUETE)				
31	180	PZA	CUBETA DE PLASTICO (PZA)	30.25	34,758.17	5,561.31	40,319.46
32	5	PZA	DESODORANTE AMBIENTAL SPRAY (PZA)	88.45	15,921.36	2,547.42	18,468.78
33	3360	KGS	DETERGENTE EN POLVO (KGS)	55.40	277.02	44.32	321.34
34	13	PZA	ESCOBA TIPO ARAÑA DE PLASTICO (22 DIENTES)	23.28	78,236.93	12,517.91	90,754.84
35	40	PZA	ESCOBA DE 6 HILOS	86.13	1,119.69	179.15	1,298.84
36	100	PZA	ESCOBA DE PALMA	60.52	2,420.93	387.35	2,808.28
37	52	PZA	ESCOBA DE PLASTICO (PZA)	32.59	3,259.44	521.51	3,780.95
38	1443	PZA	ESCOBA NEGRA DE 8 HILOS (PZA)	55.40	2,881.01	460.96	3,341.97
39	300	PZA	ESCOBA TIPO ARAÑA (METALICA)	69.83	100,768.73	16,123.00	116,891.73
40	7	PZA	ESCOBA TIPO ARAÑA DE PLASTICO (30 DIENTES)	92.64	27,792.72	4,446.84	32,239.56
41	218	PZA	ESCOBILLON PARA LIMPIEZA P/MC (PZA)	157.81	1,104.67	176.75	1,281.41
42	129	KGS	ESTOPA BLANCA DE 1 KG	46.08	10,046.22	1,607.40	11,653.62
43	19	GLN	FABULOSO (GALON)	51.35	6,624.67	1,059.95	7,684.61
44	1249	PZA	FIBRA PARA LIMPIEZA (PZA)	97.76	1,857.47	297.20	2,154.67
45	1294	MTR	FRANELA BLANCA (METRO)	15.83	19,775.17	3,164.03	22,939.19
46	69	PZA	FUNDA PARA MOPS DE 60 Cms (PZA)	13.50	17,469.00	2,795.04	20,264.04
47	47	PZA	FUNDA PARA MOPS DE 90Cms.(PZA)	43.30	2,987.51	478.00	3,465.51
48	30	PAR	GUANTE DE HULE N°. 8	55.40	2,603.99	416.64	3,020.63
49	1452	PAR	GUANTES DE HULE #10 (PAR)	15.83	474.98	76.00	550.98
50	10	PAR	GUANTES DE LATEX P/LIMPIEZA EXTRALARGO GRANDE	15.83	22,989.23	3,678.28	26,667.50
51	9	PZA	JABON LIQUIDO (LITRO)	111.26	1,112.62	178.02	1,290.63
52	3969	PZA	JABON PARA TOCADOR (PZA)	27.46	247.18	39.55	286.73
53	2001	GLN	LIMPIADOR LIQUIDO MULTIUSOS FLASH (GALON)	7.45	29,576.99	4,732.32	34,309.31
54	81	GLN	LIQUIDO PARA LIMPIAR CRISTALES (GALON)	53.54	107,124.74	17,139.96	124,264.69
55	55	LT	LIQUIDO PARA LIMPIAR CRISTALES (LITROS)	61.45	4,977.61	796.42	5,774.03
56	124	PZA	MOPS COMPLETO DE 60Cms (PZA)	18.17	999.11	159.86	1,158.97
57	81	PZA	MOPS COMPLETO DE 90 Cms (PZA)	116.37	14,429.88	2,308.78	16,738.66
58	5353	PAQ	PAPEL HIGIENICO PAQUETE DE 4 ROLLOS (PAQ.)	135.00	10,935.00	1,749.60	12,684.60
59	462	CTN	PAPEL HIGIENICO JUNIOR (CARTON 12 PZA.)	32.59	174,477.82	27,916.45	202,394.27
60	256	CTN	PAPEL SECAMANOS JUMBO (CARTON DE 6)	339.83	157,002.75	25,120.44	182,123.19
61	25	PZA	PAPEL SECAMANOS JUMBO (PZAS)	418.98	107,257.65	17,161.22	124,418.88
62	2386	PZA	PASTILLA DESODORANTE PARA MINGITORIO	70.20	1,755.00	280.80	2,035.80
63	4843	PZA	PASTILLA DESODORANTE PARA WC (PZA)	8.64	20,615.04	3,298.41	23,913.45
64	909	GLN	PINOL LIQUIDO (GALON)	9.77	47,335.48	7,573.68	54,909.16
65	8	LT	PINOL LIQUIDO (LITRS.)	83.80	76,171.65	12,187.46	88,359.12
66	427	PZA	RECOGEDOR PARA BASURA (PZA.)	20.95	167.62	26.82	194.43
67	100	PZA	REPUESTO AROMATIZANTE ELECTRICO	41.90	17,893.01	2,862.88	20,755.89
68	148	PZA	REPUESTO EN AEROSOL DE 250 ML PARA DESPACHADOR	153.63	15,363.00	2,458.08	17,821.08
69	109	GLN	SARROQUIM	60.52	8,957.43	1,433.19	10,390.62
70	189	GLN	SHAMPOO PARA MANOS (GALON)	116.38	12,685.51	2,029.68	14,715.19
71	4	PZA	SHAMPOO PARA MANOS EN BOLSA DE 500ML	97.76	18,476.94	2,956.31	21,433.25
72	15	PAQ	TOALLA INTERDOBLADA	25.61	102.43	16.39	118.82
73	1349	PZA	TRAPEADOR DE 800 GRS P/AGUA	24.67	370.01	59.20	429.21
74	133	PZA	TRAPEADOR DE ACEITE	46.09	62,181.35	9,949.02	72,130.36
75	10,000	LT.	GEL ANTIBACTERIAL	46.09	6,130.56	980.89	7,111.44
				108.00	1,080,000.00	172,800.00	1,252,800.00
					2,995,918.46	479,346.95	3,475,265.41

TOTAL, CON LETRA \$ TRES MILLONES CUATROCIENTOS SETENTA Y CINCO MIL DOSCIENTOS SESENTA Y CINCO PESOS 41/100 M.N.

ACEPTO QUE, EN CASO DE RESULTAR ADJUDICADO CON EL CONTRATO EN LA PRESENTE LICITACIÓN, EL COBAES REVISARÁ SI EL PRESUPUESTO ES SUFICIENTE PARA CUBRIR LOS COMPROMISOS, EN CASO DE NO RESULTAR ASI, SE HARÁ UNA SELECCIÓN DE LOS BIENES QUE SERÁN ADJUDICADOS, TOMANDO COMO BASE LOS PRECIOS UNITARIOS OFERTADOS EN LA PRESENTE PROPUESTA ECONÓMICA.

**SERVICIOS VIGILIM CL,
S.A. DE C.V.**

R.F.C. SVC190426SIA

TEL: 721 19 75 Y 753 29 84

E-mail: servicioscl@outlook.com

VIGILIM



SEGURIDAD PRIVADA

SERVICIOS VIGILIM CL, S.A. DE C.V.

RFC: SVC-190426-SIA



ATENTAMENTE

ELVA ELENA CAMACHO LEAL
REPRESENTANTE LEGAL
SERVICIOS VIGILIM CL, S.A. DE C.V.

**SERVICIOS VIGILIM CL,
S.A. DE C.V.**

R.F.C. SVC190426SIA

TEL: 721 19 75 Y 753 29 84

E-mail: servicioscl@outlook.com



ANEXO NÚM. 2

(UTILIZAR PAPEL MEMBRETADO DEL LICITANTE)

PROPUESTA ECONÓMICA

CULIACAN, SINALOA MAYO 21 DEL 2021

DRA. LYDIA MARÍA LÓPEZ BARRAZA
PRESIDENTA DEL COMITÉ DE ADQUISICIONES Y
DIRECTORA GENERAL DEL COBAES
P R E S E N T E

YO, MIGUEL ANGEL GARCIA VALDEZ, EN MI CARÁCTER DE PROPIETARIO DE LA EMPRESA MAQUISA, CON RELACIÓN A LA LICITACIÓN MEDIANTE EL PROCEDIMIENTO DE INVITACIÓN A CUANDO MENOS TRES PERSONAS NÚM. COBAES/LIR/02/2021 MATERIAL DE LIMPIEZA, ME PERMITO PONER A SU CONSIDERACIÓN LA SIGUIENTE PROPUESTA ECONÓMICA, MISMA QUE TENDRÁ UN PERÍODO DE VALIDEZ DE 30 DÍAS A PARTIR DE LA FECHA DE COMUNICACIÓN DEL FALLO, LOS PRECIOS SERÁN FIRMES Y PERMANECERÁN VIGENTES HASTA EL FINIQUITO DEL CONTRATO:

CON.	CANT	UM	DESCRIPCIÓN	PRECIO	IMPORTE	I.V.A.	TOTAL
1	185	GLN	ACEITE PARA MOPS Y TRAPEADOR (GALON)	104.31	19,297.91	3,087.66	22,385.57
2	12	PZA	ACEITE 3 EN 1 PARA MUEBLES ROJO (PZA)	90.09	1,081.08	172.97	1,254.05
3	15	LT	ACEITE PARA MOPS Y TRAPEADOR (LITROS)	28.93	433.95	69.43	503.38
4	624	GLN	ACIDO MURIATICO CONCENTRADO (GALON)	65.91	41,129.09	6,580.65	47,709.74
5	90	PZA	AJAX BICLORO DE 582 GR	23.72	2,134.44	341.51	2,475.95
6	23	PZA	ARMAZON PARA MOPS DE 60 CM	71.13	1,635.90	261.74	1,897.64
7	11	PZA	ARMAZON PARA MOPS DE 90 CM	80.61	886.69	141.87	1,028.56
8	62	PZA	AROMATIZANTE AMBIENTAL EN AEROSOL (PZA)	56.43	3,498.66	559.79	4,058.45
9	108	GLN	AROMATIZANTE AMBIENTAL LIQUIDO (GALON)	99.56	10,752.59	1,720.41	12,473.00
10	1	GLN	AROMATIZANTE AMBIENTAL PIÑA COLADA (GALON)	99.56	99.56	15.93	115.49
11	2	LT	AROMATIZANTE AMBIENTAL PIÑA COLADA (LITROS)	27.97	55.95	8.95	64.90
12	5	JGO	AROMATIZANTE ELECTRICO GLADE (PZA)	84.88	424.38	67.90	492.28
13	54	PZA	ATOMIZADOR (PZA)	42.68	2,304.72	368.76	2,673.48
14	1797	GLN	BLANQUEADOR LIQUIDO P/PISOS (CLORO) (GALON)	42.68	76,695.96	12,271.35	88,967.31
15	10	LT	BLANQUEADOR LIQUIDO P/PISOS (CLORO)(LTRS.)	14.23	142.34	22.77	165.11
16	157	BLT	BOLSA NEGRA JUMBO 25 K.(BULTO)	652.03	102,367.93	16,378.87	118,746.79
17	18	MBL	BOLSA NEGRA DE .50 X .70 CM. (12.5 K M BULTO)	408.93	7,360.65	1,177.70	8,538.35
18	11	BLT	BOLSA NEGRA DE .50 X .70 CM.(25 K BULTO)	817.85	8,996.35	1,439.42	10,435.77
19	4	BLT	BOLSA NEGRA DE 70 X 90 (25 KILOS BULTO)	652.03	2,608.10	417.30	3,025.40
20	19	MBL	BOLSA NEGRA DE 70 X 90 CM. (12.5 KMEDIO BULTO)	326.01	6,194.13	991.06	7,185.19
21	803	MBL	BOLSA NEGRA JUMBO 12.5 K (MEDIO BULTO)	326.01	261,783.62	41,885.38	303,669.00
22	63	KGS	BOLSA NATURAL 1.00 X 1.20 K	71.13	4,480.94	716.95	5,197.89
23	8450	PZA	BOLSA DE AGUA DE 250 ML	0.00	0.00	0.00	0.00
24	220	PZA	BOLSA ECOLOGICA IMPRESO A 1 TINTA	0.00	0.00	0.00	0.00
25	1	BLT	BOLSA NEGRA DE 60 X 60 CM (25 K BULTO)	817.85	817.85	130.86	948.71
26	355	PZA	BOMBA P/DESTAPAR WC (PZA)	90.09	31,981.95	5,117.11	37,099.06
27	5	PZA	CESTO DE PLASTICO PARA BASURA CHICO (OFICINA)	71.13	355.63	56.90	412.53
28	335	PZA	CESTO DE PLASTICO PARA BASURA MEDIANO (OFICINA)	84.88	28,433.46	4,549.35	32,982.81

MIGUEL ÁNGEL GARCÍA VALDEZ

BODEGA Y OFICINAS: BLVD. DIAMANTE No. 1801 COL. FOVISSSTE DIAMANTES
BLVD. DR. E. CABRERA No. 3523 COL. INFONAVIT HUMAYA CULIACÁN, SINALOA TEL. 01 (667) 750-42-55
TEL / FAX 750-22-00 E-mail: maquisa@hotmai.com página web: www.maquisa.com



29	120	PZA	CESTO DE PLASTICO PARA BASURA T/JUMBO	521.55	62,586.48	10,013.84	72,600.32
30	1149	PAQ	CONO DE PAPEL (PAQUETE)	30.81	35,401.84	5,664.29	41,066.13
31	180	PZA	CUBETA DE PLASTICO (PZA)	90.09	16,216.20	2,594.59	18,810.79
32	5	PZA	DESODORANTE AMBIENTAL SPRAY (PZA)	56.43	282.15	45.14	327.29
33	3360	KGS	DETERGENTE EN POLVO (KGS)	23.72	79,685.76	12,749.72	92,435.48
34	13	PZA	ESCOBA TIPO ARAÑA DE PLASTICO (22 DIENTES)	87.73	1,140.43	182.47	1,322.89
35	40	PZA	ESCOBA DE 6 HILOS	61.64	2,465.76	394.52	2,860.28
36	100	PZA	ESCOBA DE PALMA	33.20	3,319.80	531.17	3,850.97
37	52	PZA	ESCOBA DE PLASTICO (PZA)	56.43	2,934.36	469.50	3,403.86
38	1443	PZA	ESCOBA NEGRA DE 8 HILOS (PZA)	71.13	102,634.82	16,421.57	119,056.39
39	300	PZA	ESCOBA TIPO ARAÑA (METALICA)	94.36	28,307.40	4,529.18	32,836.58
40	7	PZA	ESCOBA TIPO ARAÑA DE PLASTICO (30 DIENTES)	160.73	1,125.12	180.02	1,305.14
41	218	PZA	ESCOBILLON PARA LIMPIEZA P/WC (PZA)	46.94	10,232.27	1,637.16	11,869.43
42	129	KGS	ESTOPA BLANCA DE 1 KG	52.31	6,747.35	1,079.58	7,826.92
43	19	GLN	FABULOSO (GALON)	99.57	1,891.87	302.70	2,194.57
44	1249	PZA	FIBRA PARA LIMPIEZA (PZA)	16.13	20,141.37	3,222.62	23,363.99
45	1294	MTR	FRANELA BLANCA (METRO)	13.75	17,792.50	2,846.80	20,639.30
46	69	PZA	FUNDA PARA MOPS DE 60 Cms (PZA)	44.10	3,042.83	486.85	3,529.68
47	47	PZA	FUNDA PARA MOPS DE 90Cms.(PZA)	56.43	2,652.21	424.35	3,076.56
48	30	PAR	GUANTE DE HULE N°. 8	16.13	483.78	77.40	561.18
49	1452	PAR	GUANTES DE HULE #10 (PAR)	16.13	23,414.95	3,746.39	27,161.34
50	10	PAR	GUANTES DE LATEX P/LIMPIEZA EXTRALARGO GRANDE	113.32	1,133.22	181.32	1,314.54
51	9	PZA	JABON LIQUIDO (LITRO)	27.97	251.76	40.28	292.04
52	3969	PZA	JABON PARA TOCADOR (PZA)	7.59	30,124.71	4,819.95	34,944.66
53	2001	GLN	LIMPIADOR LIQUIDO MULTIUSOS FLASH (GALON)	54.53	109,108.53	17,457.36	126,565.89
54	81	GLN	LIQUIDO PARA LIMPIAR CRISTALES (GALON)	62.59	5,069.79	811.17	5,880.96
55	55	LT	LIQUIDO PARA LIMPIAR CRISTALES (LITROS)	18.50	1,017.61	162.82	1,180.43
56	124	PZA	MOPS COMPLETO DE 60Cms (PZA)	118.53	14,697.10	2,351.54	17,048.64
57	81	PZA	MOPS COMPLETO DE 90 Cms (PZA)	137.50	11,137.50	1,782.00	12,919.50
58	5353	PAQ	PAPEL HIGIENICO PAQUETE DE 4 ROLLOS (PAQ.)	33.20	177,708.89	28,433.42	206,142.32
59	462	CTN	PAPEL HIGIENICO JUNIOR (CARTON 12 PZA.)	346.13	159,910.21	25,585.63	185,495.85
60	256	CTN	PAPEL SECAMANOS JUMBO (CARTON DE 6)	426.73	109,243.90	17,479.02	126,722.93
61	25	PZA	PAPEL SECAMANOS JUMBO (PZAS)	71.50	1,787.50	286.00	2,073.50
62	2386	PZA	PASTILLA DESODORANTE PARA MINGITORIO	8.80	20,996.80	3,359.49	24,356.29
63	4843	PZA	PASTILLA DESODORANTE PARA WC (PZA)	9.96	48,212.07	7,713.93	55,926.00
64	909	GLN	PINOL LIQUIDO (GALON)	85.35	77,582.24	12,413.16	89,995.40
65	8	LT	PINOL LIQUIDO (LITRS.)	21.34	170.72	27.32	198.04
66	427	PZA	RECOGEDOR PARA BASURA (PZA.)	42.68	18,224.36	2,915.90	21,140.26
67	100	PZA	REPUESTO AROMATIZANTE ELECTRICO	156.48	15,647.50	2,503.60	18,151.10
68	148	PZA	REPUESTO EN AEROSOL DE 250 ML PARA DESPACHADOR	61.64	9,123.31	1,459.73	10,583.04
69	109	GLN	SARROQUIM	118.54	12,920.42	2,067.27	14,987.69
70	189	GLN	SHAMPOO PARA MANOS (GALON)	99.57	18,819.11	3,011.06	21,830.17
71	4	PZA	SHAMPOO PARA MANOS EN BOLSA DE 500ML	26.08	104.32	16.69	121.02
72	15	PAQ	TOALLA INTERDOBLADA	25.12	376.86	60.30	437.16
73	1349	PZA	TRAPEADOR DE 800 GRS P/AGUA	46.95	63,332.85	10,133.26	73,466.11
74	133	PZA	TRAPEADOR DE ACEITE	46.95	6,244.08	999.05	7,243.14
75	10,000	LT.	GEL ANTIBACTERIAL	110.00	1,100,000.00	176,000.00	1,276,000.00
					3,051,398.43	\$ 488,223.75	\$ 3,539,622.18

MIGUEL ÁNGEL GARCÍA VALDEZ

BODEGA Y OFICINAS: BLVD. DIAMANTE No. 1801 COL. FOVISSSTE DIAMANTES
BLVD. DR. E. CABRERA No. 3523 COL. INFONAVIT HUMAYA CULIACÁN, SINALOA TEL. 01 (667) 750-42-55
TEI / FAX 750-22-00 E-mail: maquiscn@hotmail.com página web: www.maquiscn.com



TOTAL CON LETRA \$ TRES MILLONES QUINIENTOS TREINTA Y NUEVE MIL SEISCIENTOS VEINTIDOS PESOS 18/100 M.N.

ACEPTO QUE, EN CASO DE RESULTAR ADJUDICADO CON EL CONTRATO EN LA PRESENTE LICITACIÓN, EL COBAES REVISARÁ SI EL PRESUPUESTO ES SUFICIENTE PARA CUBRIR LOS COMPROMISOS, EN CASO DE NO RESULTAR ASI, SE HARÁ UNA SELECCIÓN DE LOS BIENES QUE SERÁN ADJUDICADOS, TOMANDO COMO BASE LOS PRECIOS UNITARIOS OFERTADOS EN LA PRESENTE PROPUESTA ECONÓMICA.

ATENTAMENTE

[Handwritten signature]
MIGUEL ANGEL GARCIA VALDEZ



MIGUEL ÁNGEL GARCÍA VALDEZ

BODEGA Y OFICINAS: BLVD. DIAMANTE No. 1801 COL. FOVISSSTE DIAMANTES
BLVD. DR. E. CABRERA No. 3523 COL. INFONAVIT HUMAYA CULIACÁN, SINALOA TEL. 01 (667) 750-42-55
TEI / FAX 750-22-99 E-mail: maquisacin@hotmail.com página web: www.maquisa.com